
  Протокол матча   Весенний кубок «СОФЛ 8х8» 2025 / Группа B

  Дата и время проведения   Место проведения

  Интер : Состав команды на игру   Газпром трансгаз : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ажимов Руслан
Бастенов Каиржан
Давлетов Данияр
Дружинкин Даниил
Ережепов Арман
Ержанов Саламат
Желдубеков Рахим
Казанков Максим
Калинин Алексей
Каракуйшенов Артём
Кузин Максим
Мутпулен Дамир
Соколов Сергей
Телеугалиев Ренат
Темралиев Тимур
Шелухин Антон

  # Фамилия Имя Предупреждения

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

